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Predmet: Kvantitativne metode u građevinskom menadžmentu

Specijalističke studije
Menadžment u građevinarstvu

UKUPNI REZULTATI TESTOVA
max br poena 2 2 2 10

Redni 
broj

Broj 
Indeksa Prezime i ime

TEST 1
17.10.2017

TEST 2
31.10.2017

TEST 3
9.11.2017

ukupan broj 
poena na 
testovima

1 1/17 Marko Ilić 1,5 0,5 0,7 2,7

2 2/17 Mirko Radulović 1,5 2,0 0,7 4,2

3 3/17 Branislav Kolak 1,5 1,0 1,3 3,8

4 4/17 Miloš Martinović 1,5 1,5 0,7 3,7

5 5/17 Ana Mršulja 0,5 1,0 2,0 3,5

6 6/17 Stefan Kadović 1,0 / 0,0 1,0

7 7/17 Dženis Mustajbašić 1,5 0,5 0,0 2,0

8 8/17 Boris Ivanović 1,5 0,0 0,7 2,2

9 9/17 Danilo Popović 1,0 0,5 0,7 2,2

10 10/17 Anica Simović 1,0 1,5 1,3 3,8

11 11/17 Puniša Lazović / / / /

12 12/17 Ibrahim Zoronjić 1,5 1,5 0,7 3,7

13 13/17 Ranko Zejak / 1,0 1,4 2,4

14 14/17 Lazar Popović 0,0 0,5 0,7 1,2

15 15/17 Angelina Vujović 1,0 1,0 0,0 2,0

16 16/17 Stevan Đurović / / / /

17 17/17 Aleksandar Todorović / 0,5 0,7 1,2

18 18/17 Bojan Šušić 1,0 1,0 0,7 2,7

19 19/17 Ognjen Jokić / / 1,3 1,3

20 20/17 Amina Koljenović 1,5 1,5 1,3 4,3

Analiza uspjesnosti na testovima
TEST 1

17.10.2017
TEST 2

31.10.2017
TEST 3

9.11.2017

br. studenata koji su polagali 15 16 18

br. studenata koji su polozili 14 15 15

procenat studenata koji su položili 93,33% 93,75% 83,33%

14.11.2017. god PREDMETNI NASTAVNIK

operaciona 
istrazvanja, 
simpleks i 

graficka metoda



UNIVERZITET CRNE GORE
GRAĐEVINSKI FAKULTET U PODGORICI

Predmet: Kvantitativne metode u građevinskom menadžmentu

Specijalističke studije:
Menadžment u građevinarstvu

UKUPNI REZULTATI POSTIGNUTI NA ZADACIMA
max br poena 3 3 3 3 3 30

Redni 
broj

Broj 
Indeksa Prezime i ime

ZADATAK 1 
(23.10.2017)

ZADATAK 2
26.10.2017

ZADATAK 3
30.10.2017

ZADATAK 4
03.11.2017

ZADATAK 5
06.11.2017

ukupan broj 
poena na 
zadacima

1 1/17 Marko Ilić 1,5 2,6 2,4 2,8 2,0 11,3

2 2/17 Mirko Radulović 3,0 2,5 2,8 0,9 2,0 11,2

3 3/17 Branislav Kolak 1,0 2,6 2,7 3,0 2,5 11,8

4 4/17 Miloš Martinović 0,0 2,6 3,0 2,7 2,0 10,3

5 5/17 Ana Mršulja 3,0 2,4 3,0 3,0 2,0 13,4

6 6/17 Stefan Kadović / 0,8 2,7 / 2,0 5,5

7 7/17 Dženis Mustajbašić 2,8 2,6 2,5 2,9 2,0 12,8

8 8/17 Boris Ivanović 0,0 0,8 2,7 2,3 1,5 7,3

9 9/17 Danilo Popović 0,0 2,3 2,6 1,8 2,0 8,7

10 10/17 Anica Simović 1,8 2,7 2,7 3,0 2,0 12,2

11 11/17 Puniša Lazović 1,8 2,7 / / 2,0 6,5

12 12/17 Ibrahim Zoronjić 0,3 0,4 2,9 0,6 1,5 5,7

13 13/17 Ranko Zejak 0,0 2,5 2,7 / 2,0 7,2

14 14/17 Lazar Popović 0,0 2,3 2,6 0,6 2,0 7,5

15 15/17 Angelina Vujović 0,3 2,7 3,0 1,8 2,0 9,8

16 16/17 Stevan Đurović / 2,6 2,3 / 2,0 6,9

17 17/17 Aleksandar Todorović 0,0 2,5 2,7 / 2,0 7,2

18 18/17 Bojan Šušić / 2,7 2,7 1,7 2,0 9,1

19 19/17 Ognjen Jokić / 2,3 1,5 / 2,0 5,8

20 20/17 Amina Koljenović / 2,7 2,7 0,5 2,0 7,9

Analiza uspjesnosti na zadacima
ZADATAK 1 
(23.10.2017)

ZADATAK 2
26.10.2017

ZADATAK 3
30.10.2017

ZADATAK 4
03.11.2017

ZADATAK 5
06.11.2017

br. studenata koji su polagali 15 20 19 14 20

br. studenata koji su polozili 9 20 19 14 20

procenat studenata koji su položili 60,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

14.11.2017 PREDMETNI NASTAVNIK

Studenti koji nijesu radili zadatke 2 i 3, mogu postavke zadataka preuzeti u četvrtak 
(2.11.2017. godine) u terminu vježbi ili konsultacija. Urađene zadatke treba predati 


